АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

12.04.2019 с. Поспелиха                           № 203

 Об итогах районного

турнира по шахматам
«Шахматы РДШ»

10 апреля  2018-2019 учебного года проходил районный турнир по шахматам
«Шахматы РДШ».   На основании решения жюри, п р и к а з ы в а ю:

1.       Утвердить протокол  итогов  районного турнира по шахматам
«Шахматы РДШ» (прилагается).

2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей  и
призеров турнира.

Председатель комитета                                                          Л.Ю. Крысина

                     Приложение
                                                                           к приказу комитета по образованию

                                                                                                                  Администрации района
                                                                                                               от  12.04. 2019  №203

 Протокол районного шахматного турнира «Шахматы РДШ»

№ Фамилия, имя участника 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 в О
1 – 4 классы

1.  Романенко Иван  1/2 0 0 0 0 0      1/2 10

2.  Кривенко Вероника 1/2  0 0 0 0   0 1/2   1 9

3.  Храпан Александр 1 1  1 1   1 1/2 1   6,5   1

4.  Беляева Алина 1 1 0    1 1 0 1   5 4

5.  Богачков Дмитрий 1 1 0   1/2 1 1 0    4,5 5

6.  Кривошеин Александр 1 1   1/2  1 1/2 1 1   6 2

7.  Глущенко Роман 1   0 0 0  0 0 1   2 7

8.  Макорян Павел   0 0 0 1/2 1  0 1   2,5 6

9.  Гокштетер Игорь  1 1/2 1 1 0 1 1     5,5 3

10.  Юхно Степан 1 1/2 0 0  0 0 0     1,5 8

5 – 8 классы
1   Лукьянчиков  Вячеслав  1 1/2  0 1 1    1 0 4,5 3

2   Беседин Артем 0  1 1 1 1     1 1 6 1

3   Чипуров Дмитрий 1/2 0  1 0     1 1 0 3,5 5

4   Орехов Максим  0 0      1/2 1 0 1 2,2 6

5   Игнатенко Вячеслав 1 0 1     1 1/2 1 0  4,5 3

6   Коновалов Виталий 0 0     1/2 0 0 1 1/2  2 7

7   Классен Александр 0     1/2  1/2 0 1 0 0 2 7

8   Тюрина Елизавета     0 1 1/2  0 1/2 0 0 2 7

9   Князев Сергей    1/2 1/2 1 1 1  0  0 4 4

1   Машкин Дмитрий   0 0 0 0 0 1/2 1    1/2 8

1   Трофтменко Артем  0 0 1 1 1/2 1 1     4,5 3

1   Патракова Анна 1 0 1 0   1 1 1    3 2

8 – 11 классы
1   Мишенин Максим  0 1 1 1 1 1 1  +   6 2

2   Терещенко Даниил 1  1 1 1 1 1   +   7 1

3   Загнеев Дмитрий 0 0  1 1 1   1 +   4 4

4   Крохмаль Данил 0 0 0  0 1  0 0 +   2 6

5   Гаврилов Денис 0 0 0 1   0 0 1/2    1/2 7

6   Вардонян Эдгар 0 0 0 0   1/2 0 1 +   1/2 7

7   Епланов Андрей 0    1 1/2  0 1 +   2,5 5

8   Найбауэр Антон 0   1 1 1 1  1 +   6 3

9   Гуцу Игорь   0 1 1/2 0 0 0  +   2,5 5